
1 

INFORMÁCIA O VÝSLEDKU VYHODNOTENIA PONÚK 

 

podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní  
a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov 

 

 

Názov zákazky: Obnova aktívnej vrstvy počítačovej siete FEI STU 

Oznámenie o vyhlásení VO: ÚV EÚ: 2022/S 118-333137 z 21.06.2022 

 VVO č. 142/2022 - 22.06.2022 30071 - MSS 

Verejný obstarávateľ:  Slovenská technická univerzita v Bratislave 

 

Postup zadávania zákazky: 

 

Predkladanie ponúk: 

nadlimitná zákazka na poskytnutie služby 

verejná súťaž podľa § 66 ods. 7 druhá veta zákona o verejnom 
obstarávaní 

elektronicky – systém IS Josephine 

Lehota na predkladanie ponúk: 08.08.2022 do 10:00 hod. 

Termín otvárania ponúk: 08.08.2022 o 10:00 hod. (online sprístupnenie ponúk) 

Miesto otvárania ponúk: Miestom „on-line“ sprístupnenia ponúk je webová adresa 
https://josephine.proebiz.com a totožná záložka ako pri 
predkladaní ponúk. 

 

1. Identifikácia úspešného uchádzača: 

Uchádzač (Názov a adresa uchádzača) Dôvod úspešnosti ponuky 

NTT Slovakia s. r. o.  
Jozefa Hagaru 9 
831 51 Bratislava 

 

Uchádzač sa na základe kritéria na 
hodnotenie ponúk umiestnil na prvom mieste 
v poradí, splnil podmienky účasti a všetky 
požiadavky verejného obstarávateľa na 
predmet zákazky stanovené v oznámení 
o vyhlásení verejného obstarávania a 
v súťažných podkladoch. 

 

 

2. Poradie uchádzačov: 

P. č. Obchodné meno a sídlo uchádzača 

1. 
NTT Slovakia s. r. o.  
Jozefa Hagaru 9 
831 51 Bratislava 

2. 
Atos IT Solutions and Services s.r.o. 
Pribinova 19/7828 
811 09 Bratislava  

3. 
SOITRON, s.r.o.  
Plynárenská 5 
829 75 Bratislava  

 


